
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: MELT/48423/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000039“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ
Janov, pavilon C a F" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Mostecká montážní a.s.
Sídlo: Na poříčí 1071/17

110 00 Praha 1
IČO: 25493507
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 8:08 hod.
Nabídková cena: 3 277 435,03 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: FAST střechy s.r.o.
Sídlo: Smetanova 2065

54701 Náchod
IČO: 27537676
Datum a čas doručení nabídky: 4. 5. 2023 v 10:40 hod.
Nabídková cena: 3 372 304,60 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SEADON s.r.o.
Sídlo: Rovniny 1116/45

74801 Hlučín

1 /4



Město Litvínov

IČO: 28601505
Datum a čas doručení nabídky: 3. 5. 2023 v 11:18 hod.
Nabídková cena: 3 456 629,18 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Vladimír Miškovič
Sídlo: Soukenická 892

43601 Litvínov
IČO: 74313011
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 8:45 hod.
Nabídková cena: 3 489 925,27 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MDV CZ s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764

43601 Litvínov
IČO: 28741871
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 8:55 hod.
Nabídková cena: 3 715 845,15 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.
Sídlo: Petlery 64

43151 Domašín
IČO: 03607585
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 9:53 hod.
Nabídková cena: 3 839 883,05 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: HSF System SK s.r.o.
Sídlo: Kysucká Cesta 3

01010 Žilina
IČO: 45412464
Datum a čas doručení nabídky: 4. 5. 2023 v 10:41 hod.
Nabídková cena: 4 085 878,09 Kč bez DPH

2 /4



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: STAVMAX Group s.r.o.
Sídlo: Husova 434

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 8:58 hod.
Nabídková cena: 4 225 225,77 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Sarnaroof s.r.o.
Sídlo: U Zámeckého parku 2118

43601 Litvínov
IČO: 01434381
Datum a čas doručení nabídky: 27. 4. 2023 v 8:58 hod.
Nabídková cena: 4 399 013,53 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Sídlo: - 10

43521 Obrnice
IČO: 25014111
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 9:10 hod.
Nabídková cena: 4 692 070,49 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: Novalex stavební spol. s r.o.
Sídlo: Korunní 2569/108

10100 Praha 10
IČO: 09906304
Datum a čas doručení nabídky: 5. 5. 2023 v 10:30 hod.
Nabídková cena: 4 728 859,84 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F":

3 /4



Město Litvínov

Název: Mostecká montážní a.s.
Sídlo: Na poříčí 1071/17

110 00 Praha 1
IČO: 25493507
Nabídková cena: 3 277 435,03 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - Seznam stavebních prací, včetně souvisejících referencí

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
oprávnění k podnikání v oboru "provádění staveb, jejich změn a odstraňování"

Technická kvalifikace:
realizace 3 stavebních prací v oboru pozemní stavby, jejichž předmětem byla realizace (nová výstavba),
rekonstrukce nebo výměna ploché střešní krytiny, každá alespoň v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 12.06.2023

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.

4 /4


